



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues - ME](#) CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2010	1665	Palinetes com 500 unidades	20	R\$ 9,500	R\$ 190,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#) CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2010	8330	Copa Plastico Água 180 ml c/ 2500 und	2	R\$ 69,370	R\$ 138,74
07/06/2010	8330	Detergente dezodorizante Perf. Zix 2x 5 litro	1	R\$ 91,200	R\$ 91,20
07/06/2010	8330	Papel Interface Inovata 2 dobras (10x240)	3	R\$ 63,940	R\$ 191,82
07/06/2010	8330	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 26,400	R\$ 26,40
07/06/2010	8330	Saco de lixo 20 litros leitoso 1,5 kg	4	R\$ 17,660	R\$ 70,64

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#) CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/06/2010	3602				#Erro
29/06/2010	3601	Açucar refinado	30	R\$ 2,400	R\$ 72,00
29/06/2010	3602	Água Sanitária Q Boa 1 litro	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
29/06/2010	3602	Alcool de 1 litro	5	R\$ 4,200	R\$ 21,00
29/06/2010	3602	Bom ar 400 ml	5	R\$ 6,500	R\$ 32,50
29/06/2010	3601	Café torrado e moido 500gr	21	R\$ 5,000	R\$ 105,00
29/06/2010	3601	Chá mate leão 200gr	20	R\$ 2,950	R\$ 59,00
29/06/2010	3602	Desinfetante 500ml	8	R\$ 2,900	R\$ 23,20
29/06/2010	3602	Filtro de papel Melita 103	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
29/06/2010	3602	Lustra móveis 500ml	2	R\$ 4,550	R\$ 9,10
29/06/2010	3602	Luva borracha	1	R\$ 4,850	R\$ 4,85
29/06/2010	3602	pano perfex	6	R\$ 5,500	R\$ 33,00
29/06/2010	3602	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
29/06/2010	3602	Saco branco	2	R\$ 4,650	R\$ 9,30
29/06/2010	3602	Veja perfume da natureza 500 ml	8	R\$ 3,600	R\$ 28,80

Produtos Fornecidos: 15

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#) CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2010	2082	Pão frances	17,114	R\$ 6,000	R\$ 102,68

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Eder Monteiro de Campos](#) CNPJ [53.908.349/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2010	8387	Luva	1	R\$ 17,900	R\$ 17,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#) CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2010	3732	Convites ref. 3047	100	R\$ 1,500	R\$ 150,00
10/06/2010	3732	Convites ref. 2019	200	R\$ 2,100	R\$ 420,00
10/06/2010	3732	Envelopes 18x25	200	R\$ 0,300	R\$ 60,00

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/06/2010	19563	Anel Retentor	1	R\$ 4,210	R\$ 4,21
30/06/2010	19563	Oleo MT W50J	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2010	37645	Caneta Bic Azul	50	R\$ 0,600	R\$ 30,00
09/06/2010	37645	Capa PVC A4 Verde superlaine	100	R\$ 0,350	R\$ 35,00
09/06/2010	37645	Cartucho toner CE 505 potencial compátive	1	R\$ 117,000	R\$ 117,00
09/06/2010	37645	Grampo 26/6 ACC c/ 5000 und	2	R\$ 4,070	R\$ 8,14
09/06/2010	37645	Papel sulfite A4 90 gr chamex	3	R\$ 18,900	R\$ 56,70
16/06/2010	37751	Cartucho HP 56 duplo preto orig. 38 ml c9319	1	R\$ 57,000	R\$ 57,00
16/06/2010	37751	Cartucho HP 57 duplo colorido orig. c 9320	1	R\$ 95,000	R\$ 95,00
16/06/2010	37751	Pasta 1/2 caneleta clips ACP	1	R\$ 28,400	R\$ 28,40
16/06/2010	37751	Pen Drive 2 GB preto giratório memory bits	1	R\$ 27,000	R\$ 27,00
28/06/2010	37825	Cartucho HP 88 XL K 550 azul original C9391	2	R\$ 80,000	R\$ 160,00
28/06/2010	37825	Cartucho HP 88XL K 550 preto original C9396A	3	R\$ 110,000	R\$ 330,00
28/06/2010	37825	Cartucho HP 88XL K550 amarelo original C939	2	R\$ 80,000	R\$ 160,00
28/06/2010	37825	Cartucho HP 88XL K550 magenta original C933	2	R\$ 80,000	R\$ 160,00
28/06/2010	37825	Papel sulfite A4 75g marfim c/500 und	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64
28/06/2010	37825	Pen-drive 02 GB preto giratório memory bits	1	R\$ 27,000	R\$ 27,00
28/06/2010	37825	Separador polibras plat.10 div.	12	R\$ 4,870	R\$ 58,44

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/06/2010	30829	Aparelho telefone intel. Gond verde	1	R\$ 32,610	R\$ 32,61
24/06/2010	30829	Intr. Mar-gir. Push M1FT2FE	1	R\$ 4,850	R\$ 4,85
24/06/2010	30829	Pilha alcalina 12 V mini diversos	2	R\$ 5,870	R\$ 11,74
24/06/2010	30829	Pilha duracel AA peq. Alcalina c/ 2	2	R\$ 4,750	R\$ 9,50
24/06/2010	30829	Plug adap. Antigo (2p+t) p/p novo	2	R\$ 4,420	R\$ 8,84

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Osmar Frutuoso da Silva-Itapuru - ME](#)

CNPJ [02.692.934/0001-67](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2010	4740	Refil cuno AP 230 F - filtro de agua	1	R\$ 53,000	R\$ 53,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/06/2010	1989	Caixa de água mineral 200ml	4	R\$ 14,500	R\$ 58,00
08/06/2010	1989	Garrafa água mineral de 20 litros	9	R\$ 6,000	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#) CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/06/2010	28369	Cooler para processador	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00
24/06/2010	28369	HUB 4 portas USB 2.0	1	R\$ 33,000	R\$ 33,00
30/06/2010	28441	Cabo p/ impressora USB	1	R\$ 60,000	R\$ 60,00

Produtos Fornecidos: 3